
1 

 

Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 46. Statuta 
Općine Štitar (“Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije” broj 03/13 i 05/18), 
Načelnik Općine Štitar, 10. siječnja 2019. godine, donio je:   

 

PLAN 
prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  

u Općini Štitar  za 2019. godinu 

  

I. 
     Sukladno svojim potrebama i Programima vlade RH u području stručnog osposobljavanja 
bez zasnivanja radnog odnosa, Općina Štitar  planira u 2019/2020., provoditi Program 
stručnog osposobljavanja, bez zasnivanja radnog odnosa. 
 

II. 
     Program stručnog osposobljavanja iz točke I. ovoga Plana provodi se u Jedinstvenom 
upravnom odjelu općine Štitar. Za mentora se određuje Ljiljana Tomšić , Ekonomist SSS , 
118 mjeseci radnog iskustva. 
     Uvjeti za ovo vježbeničko mjesto su SSS – Ekonomist. 
 

III. 
     U okviru Programa osposobljavanja planira se prijem 3 (tri) osobe . 
     Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje, broj osoba koje se 
planira primiti i potreban stupanj obrazovanja koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u 
tablici koja je sastavni dio ovog Plana. 
 

IV. 
Plan stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Vukovarsko-
srijemske županije“.                                                                                                                       
 
 
KLASA: 112-06/19-01/01 
UR.BROJ: 2212/09-02-19/01 
Štitar, 10. siječnja 2019. godine  
                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                         
                                                                                                             OPĆINSKI  NAČELNIK 
                                                                                                                     Marko Bikić 
 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Prilog 1. 

TABLICA- PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE U OPĆINI 
ŠTITAR ZA 2019.-2020 GODINU. 

 

R.br Upravni odjel Naziv radnog mjesta Stupanj obrazovanja Broj osoba 

 
1. 

Jedinstveni 
upravni odjel 

STRUČNI SURADNIK 
Referent , komunalni referent 
Referent , administrativni tajnik 

 
SSS ekonomist    

 

 
3 

 
                                                                 Ukupno:   

 
3 
 

 

 

 

 

 


